
 
 

 

 

PORTARIA Nº 034 DE 29 DE MAIO DE 2015 
 

  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 

ÁREA: RECURSOS NATURAIS 

 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PARANAGUÁ DO INSTITUTO 

FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições regimentais, tendo 

em vista a competência que lhe é conferida pela Portaria nº 298, de 26 

de Maio de 2011,  

 

 

RESOLVE:  

 

I.  Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão de 

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, Área de 

Conhecimento: Recursos Naturais, de que trata o Edital nº 141/2015 - PROGEPE - IFPR: 

 

Nome: Allan Paul Krelling 

Cargo: Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 

Matrícula SIAPE: 1912436 

 

Nome: Fabiani de Souza Silva  

Cargo: Assistente em Administração 

Matrícula SIAPE: 1558019 

 

Nome: Luciana Ivanoski 

Cargo: Assistente em Administração 

Matrícula SIAPE: 1891043 

 

 

II.  A Comissão de Homologação apreciará as inscrições até às 17h00min 

do dia 01 de junho de 2015 e encaminhará o resultado à Direção Geral do Campus Paranaguá, para 

publicação em Edital do Setor e/ou no endereço eletrônico do Campus.  

 

 

 

  Prof. Roberto Teixeira Alves 

Diretor Geral  

 

 

* O original encontra-se assinado. 


